

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุรอง งานงบบุคลากร และงบลงทุน ประจำปี 2567
ประเภทอุปกรณ์ลูกถ้วย จำนวน 6 รายการ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เลขที่ ฉ.3 กบพ.(จร.) EBD 004/2567
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,431,393.70 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่ **20 พ.ค. 2566**
เป็นเงิน 3,431,393.70 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ที่	รหัส	รายการ	ปริมาณ	หน่วยละ	จำนวนเงิน	ภาษี	จำนวนเงินรวมภาษี
1	1030110000	สเตรนแคสลับแป้นตรงอลูมิเนียม 35-70 ตมม. อลูมิเนียมแกนเหล็ก 35-50 ตมม.	1,920	114.00	218,880.00	15,321.60	234,201.60
2	1030130000	แฉีก 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	4,740	124.00	587,760.00	41,143.20	628,903.20
3	1030130001	แฉีก 3x200 มม.(3x8")แบบหลังยื่น	990	210.00	207,900.00	14,553.00	222,453.00
4	1030130002	แฉีก 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น	3,690	284.00	1,047,960.00	73,357.20	1,121,317.20
5	1030130100	ที่จับลูกกรอก สำหรับลูกกรอกแรงต่ำแบบ ข(แบบ 53-2)มอก.227	14,790	56.60	837,114.00	58,597.98	895,711.98
6	1030140011	ทิมเบลเคลวิส สำหรับบล็อกรวมเข้าปลายสาย	7,760	39.60	307,296.00	21,510.72	328,806.72
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น					3,206,910.00	224,483.70	3,431,393.70

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ตาม พรบ.การจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560
มาตรา 4 (6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการหรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้น ๆ
ราคากลางพัสดุประจำปี 2566 ครั้งที่ 4 ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
ตามหนังสือ กวพ. เลขที่ กวพ.(บข)980/2566 ลว. 28 พ.ย. 2566
(อนุมัติ รพท.(ส) ลงวันที่ 29 พ.ย. 2566)
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง นายวัฒนา ครอบพาณิชย์ ประธานคณะกรรมการ
นายนิพนธ์ พรหมสิทธิ์ คณะกรรมการ
นางวราภาณี รัตนาศรีหา คณะกรรมการ

